
Sport klub Judo, z.s. 
pořádá 

TÝN CUP 2023 
Datum: sobota 14.10.2023 

Pořadatel: Sport klub judo z.s., Malá Strana 225, Týn nad Vltavou 

Místo: Sportovní hala Týn nad Vltavou (Tyršova 780, 375 01 Týn nad Vltavou) 

Ředitel soutěže : Filip Dvořák (722950324) 

Hlavní rozhodčí : Přemysl Dvořák (608280284) 

Rozhodčí dle delegace KJ JČSJu 

Lékař: Mudr. Jan Porod (728118974) 

Startují: U12 – mladší žáci a žákyně (2012-2013) 

U14 - starší žáci a žákyně (2010 – 2011) 

 U16 – mladší dorost (2008-2009) 

Startovné:  250 Kč / startovní lístek – na místě 

Časový plán :  8:30 – 09:30 hod. - prezentace, vážení 

09:30 - 10.00 hod. - losování, nasazování 

10:00 hod. – zahájení 

11:45-12:15 – vážení U14 a U16 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového pořadu. 

Přihlášky: Do 12.10.2023 emailem na adresu Filip.Dvorak87@email.cz, prosím zašlete jmenný seznam 

nebo počet závodníků v kategoriích. 

 

Předpis:  Soutěží se dle platných pravidel juda, SŘJ a tohoto rozpisu 

Soutěž se uskuteční na 3 tatami. 

 
Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační pracovníci) 

souhlas se: 

• zpracováním a publikací údajů a fotografii, videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži v 

tisku nebo v elektronických 

médiích. 

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že: 

• se soutěže účastní na vlastní nebezpečí 

• je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, a to 

zejména s tím, že účast na soutěži 

může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji respektovat a uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, 

respektive osob pořadatelem 

pověřených k organizaci soutěže 

• ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce, který 

bude jednat v rozporu s výše 

uvedeným 

• veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na soutěži, 

jsou jeho soukromou záležitostí. 

Za takové jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani pořadatel žádnou odpovědnost 

za STK JČK schválil dne 25.09.2023 

Milan Malý 

 
 

mailto:Filip.Dvorak87@email.cz

